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QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE  
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
Për: ALB-SIGURACION SH.A 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i ndërtesës së Q.K.U.M-së, zyrave aseteve të luajtshme 

dhe të paluajtshme“. 
Fond limit me vlerë 2.000.000 (dy milion) lekë pa TVSH Njoftojmë se për këtë procedurë Njësia e 

Prokurimit ju ka dërguar ftesa 5 (pesë) operatorëve ekonomik si më poshtë: 
 
ATLANTIC me Nr nipt 

SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA me Nr nipt 

SIGMA INTERALBANIA me Nr Nipt 

ATLANTIK me Nr nipt 

INSIG me Nr Nipt 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët x  oferta ekonomikisht më e favorshme 

 
Njoftojme se, në këtë procedurë ka marrë pjesë vetëm shoqëria ALB-SIGURACION me Nipt 

Vlera pa TVSH  
(me numra dhe fjalë) 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendrës Kombëtare të Urgjencës Mjekësore) me adresë 

Rr. Lord Bajron, pranë Spitalit Universitar të Traumës, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.03.2017. 

Ankesa: ka ose jo ka pasur nga ALB SIGURACION (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 21.03.2017 


